


Kurp latviešu tautas dziesma? Ar Laimu un Lauru -- pasaulē! 

     Šī gada rudenī iecerēta divu solistu turneja ar mudi "Kurp latviešu tautas dziesma? Ar Laimu 
un Lauru -- pasaulē!”. 
     Laima Jansone atplaukusi Latvijā kā koklēšanas virtuoze. Viņas veiklība ar mūsu 
senā instrumenta stīgām, izmantojot ritmiskiem efektiem arī tā korpusa rezonansi, tiek apbrīnota 
gan mūsu kaimiņvalstīs, gan arī citviet Eiropā. Iecerētā turneja būtu Laimas pirmais 
Ziemeļamerikas apmeklējums. 
     Toties Laura jau pavadījusi semestri Filadelfijas Temple universitātē, izkopjot savu talantu, 
kas ir dziedāšana. Šobrīd viņa turpina izglītību un profesionāli uzstājas Nīderlandē. 
     Abas jaunās sievietes ir arī komponistes un interesējas par dažādas izpausmes cittautu 
folkmūziku, tostarp arī džezu.
     Viņas piedāvā programmu, kas sastāvētu no latviešu publikā iecienītajām tradicionālajām 
tautas dziesmām, kā arī mazu ekskursiju retāk dzirdētās mūzikālās skaņās. Tieši šis ir iemesls, 
kādēļ šo divu brašo meiču koncertturneja būtu jūsu klausīšanās cienīga.                                                          
  
     Amerikā jāpastāv atvērtam un informētam tautas atzaram, kas nebīstas svešu ietekmju, jo 
esam droši par mūsu mūzikas saknēm. Laimas un Lauras koncerti uzrunātu gan pašu saimes, gan 
plašākas publikas interesi. Kā Laima to izsaka kādā Latvijas TV intervijā:  "Nacionālā identitāte 
ļoti palīdz man nepazust...", un diktore piebilst, “Laima kokli ir izcēlusi saulītē, parādot, ka šis 
instruments var būt ļoti mūsdienīgs un moderns. Jaunā mūziķe ar kokli savelk kopā mūsu pagātni 
un nākotni...” Neļausim šādām apdāvinātām meitenēm iet savu ceļu bez mums!


